
UCHWAŁA NR LXXIX/60/2023 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie do Wojewody Świętokrzyskiego 
z wnioskiem o przekazanie prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 i pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 
art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym oraz ustawy o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.), 
Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie do Wojewody Świętokrzyskiego 
z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 
prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa, związanych z realizacją zadań 
własnych Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, położonych w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 
1) nr 3/2 (obr. 44, ark. 1) o powierzchni 0,3268 ha będącej w użytkowaniu 

wieczystym Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, oddanej w trwały zarząd na rzecz 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, położonej przy ul. Świętokrzyskiej, 

2) nr 65 (obr. 11, ark. 3) i nr 82 (obr. 11, ark. 2) o łącznej powierzchni 
1,1329 ha stanowiących część publicznej drogi gminnej ulicy Marii 
Konopnickiej, 

3) nr 103/5 (obr. 11, ark. 2) o powierzchni 0,0751 ha stanowiącej część publicznej 
drogi gminnej ulicy Wspólnej. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


